СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12.05.2023 г.                                                                                                                             № 154/51
О внесении изменений в решение Совета депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 22.10.2013 года № 176/54 «О создании муниципального дорожного фонда Мачешанского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Мачешанскогосельского поселения»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Совет депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 22.10.2013 года № 176/54, , дополнив статью «Порядок использования средств дорожного фонда» 3.1 пунктом 3.1.6 следующего содержания:
« 3.1.6. Содержание специальной дорожной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности (в том числе на приобретение дополнительного навесного и прицепного оборудования, денежное содержание обслуживающего технику персонала, ГСМ, запчасти, налоги и взносы, прочие расходы)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Мачешанского
сельского поселения		          				                         	      Е.Н.Сербина